Congonhas, 28 de Julho de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1544

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ALTERAÇÃO EDITAL - PREGÃO PMC/032/2016

Prestação de serviços de brigadista/socorrista para atender as festividades do Jubileu do senhor Bom Jesus no período de 03 a 18 de setembro de 2016. O Pregoeiro do Município de Congonhas- MG, nomeado pela Portaria n.º PMC/090/2016, decide alterar o edital do Pregão Presencial 032/2016, a saber: 1) Subitens 1.1, do Edital e dos Anexos I e II e Item 1 dos Anexos V e VI, onde se lê " 240 (duzentos e quarenta) horas, ", leia-se "240 (duzentos e quarenta) homens"; 2) Permanecem inalteradas as demais disposições do edital. Congonhas, 27/07/2016 – Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ALTERAÇÃO EDITAL - PREGÃO PMC/038/2016

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa prestadora de serviços na área de tendas, com gerenciamento e execução de montagem, instalação, operação e desmontagem, com cessão de mão de obra, durante a realização das festividades do Jubileu do Senhor Bom Jesus/2016. O Pregoeiro do Município de Congonhas- MG, nomeado pela Portaria n.º PMC/090/2016, decide alterar o edital do Pregão Presencial 038/2016, a saber: 1) Excluir do preâmbulo do edital: "OS ITENS 01 A 03 E 05 A 20 SERÃO EXCLUSIVOS PARA ME E EPP"; 2) No Preâmbulo e Subitem 9.5 do edital, onde se lê "MENOR PREÇO POR ITEM", leia-se "MENOR PREÇO GLOBAL"; 3) Excluir o Subitem 6.4, do edital. 4) Permanecem inalteradas as demais disposições do edital. Congonhas, 27/07/2016 – Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/064/2016

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de reagentes e produtos laboratoriais, para atender as rotinas diárias do Pronto Atendimento e Laboratório da Secretaria Municipal de Saúde. Licitante habilitada e vencedora: Central Artigos para Laboratórios Ltda.. Itens: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11 e 12. Os demais itens não foram adquiridos. Congonhas, 27/07/2016 – Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo Câmara Municipal de Congonhas FUMCULT PREVCON